



## 2440. Bölge Rotary'yi hizmetleriyle ışılatmaya hazır

**2**014-15 döneminde 2440. bölgede görev alacak Rotaryenlerin eğitiminin verildiği asamble, 10-13 Nisan tarihleri arasında Kuşadası Pine Bay otelde yapıldı.

Organizasyon 2014-15 döneminde 2440. bölge guvernörlüğü görevini üstlenecek Mecit İsce'nin de üyesi bulunduğu Söke Rotary kulübü tarafından gerçekleştirildi.

Kuşadası'nın en güzel otellerinden Pine Bay'de gerçekleşen asamblede 206 oda konaklama gerçekleşti. 70 Rotaryen ise yakın mesafede olduklarından günü birlik katılımda bulundular.

Geleneksel bayrak töreni Cuma günü saat 17'de yapıldı. Asambleye katılmayan, ama başkanlarına desteklerini göstermek isteyen Rotaryenlerden 150 kişi daha bu tören esnasında organizasyonun yapıldığı salonda biraraya geldiler. Eşleri ve misafirleriyle beraber, asambleye



katılanların sayısı özellikle Cuma günkü oturumda 700'e yaklaştı. Konaklamalı katılım yapan kulüplerimiz arasında en fazla üye ile katılan kulüpler Nilüfer, Osmangazi, ve Bostanlı Rotary kulüpleri oldu. 2440. bölgenin 63 kulübünün 60'ının başkanı bilfiil asambleye katıldılar. Asamblede hem görevli hem de misafir 16 geçmiş dönem, gelecek dönem ve dönemin guvernörleri de katıldılar. Asambleye Türk Rotary'sinin önemli isimlerinden, 2014-16 döneminde Uluslararası Rotary'de direktör olarak görev yapacak Şafak Alpay da katılımcılar arasındaydı. 2440. Bölge GLDG Mecit İnce, 2420. bölge GLDG Müfit Ülke, 2430 Bölge GLDG Korhan Atilla, DG Esat Kardiçali gala yemeğinde pasta beraberce kestiler.

5 ayrı toplantı salonu ve paralel oturumları ile tamamlanan asamblede Cuma günü öğlen sadece gelecek dönem başkanlarının ve görevlilerinin katıldığı sayıları 100'e ulaşan Rotaryenler ile Söke Rotary kulübünün örnek toplantısı gerçekleştirildi. Örnek toplantının konuşmacı konuğu, Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Mustafa Binicioğlu idi.

Cuma günü yapılan bayrak töreninden sonra GLDG Mecit İnce sahneye gelerek gelecek dönem tema ve hedeflerini anlatan bir konuşma yaptı. Ocak ayında San Diego'da yapılan asamblede Uluslararası Rotary Başkanlığını 1 Temmuz'da devralacak olan Gary C.K.Huang'ın belirlemiş olduğu "Rotary Hizmetlerinizle Işıldasın" (Light up Rotary) temasını bölgede nasıl uygulayacağını anlatan İnce, katılımcıların hizmet odaklı çalışmaları nasıl yönlendirecekleri konusunda dönem temasına uygun stratejiler doğrultusunda bilgi verdi.

Asamblenin Cumartesi günü konuşmacısı eski bakanlardan Yılmaz Karakoyunlu idi. Geniş bilgisi ve engin tecrübesinin yanısıra belagat üstatlarından olan Karakoyunlu, Rotaryenleri etkileyen bir konuşma yaptı.

Asamble danışmanı GDG Selim Yeğen, Bölge Eğitim Lideri GDG Ahmet Gürmeriç, Asamble Komitesi Başkanı Hakkı Davas, Söke Rotary Kulüp Başkanı Burak Semerci, Söke Rotary ailesine sponsor olanlar ve tüm katılımcılara. GLDG Mecit İnce asamble sonunda teşekkür etti.



2440. bölgenin Kuşadası Pinebay otelde yapılan asamblesinden çeşitli görüntüler bu sayfadaki fotoğraflarda yer alıyor.